người không trực tiếp nuôi con trong việc thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục con. 

- Về tài sản chung: Hai bên tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về các vấn đề khác: Không có yêu cầu giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Anh NPH và chị LTNA m i người phải chịu lệ phí ly hôn 

sơ thẩm là 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng, nhưng được trừ vào số tiền tạm 

ứng lệ phí 300.000 (ba trăm nghìn) đồng, đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Toà án số: 0008174 ngày 08 tháng 4 năm 2019, tại Chi cục Thi hành án dân sự quận 

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng. Anh NPH và chị LTNA đã nộp đủ lệ phí ly hôn sơ